BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE 42 . 3

SERIA : S
NR. 6GOLE  DATE /31 /2 1202 _4
PER
DENIMIN ME GJOBji

NE bazé té proces verbalit nr. 3.daté g / 22/ 94, ment Serie YOO 6623

inspektorét e Inspektoriatit o brojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

Juridik / fizik A=A M0 AL SEDALL /D T GOXI TN I A , D€

adresén y :

kané konStanis Kund&étvatfenfadminiatative NE 1T 7E 70 MR . 62 7./S ko 2t

SURTELY kA \IAMIUARL PUNIMET siie ABis YAR ME SAMDPU/I G
ME SpepppQr ~ Q0 MY PA U PATIVIR fre LETEN PERLATS te=

t€ parashikuar nga e - 24 " PER PLAMN/IZIILIIN Hpie= LML L .
= FEQRITORIT " [| NDAYSHIAR) \ychd MR .$94 p7. O%. 47 Qors "“pEe
LIMIE. PEOCESD. TE TONTR . 74 [ELRIT . NEA AT ot JAr 70

PER KETO ARSYE : }

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga |
ndértimet e kundérligjshme », 1 ndryshuar, neni/ét setkAa’l /3 ,sidhe NEME7 39 as,p £
s ) &9 LT NR. JOT/20/4 " PER PLANIE. 2L (. Tattmofrrt
LLNONA ?HfﬂﬁL PLcA (G NIk MR FGY HT- 0% . /s 20)s "PER UM Tttt ny
PROlANUR . 7= ONTR. 7E TERRITORIT NEKA IJInT Pie 7T nEny

LINJUR) Me - 48 DT /2..05. 9005 " A/ oA (1. EREG -ZMHUILL - 7ERRI 70877
e Nﬂ/’t\yﬂ'/‘*{/«"’;@/,

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit = DIION D SHAA [ me gjobé,
ne masén / - leké. .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 < pé&r kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy ¢ : |
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « P&r kundérvajtjet administrative ”; neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& bahet ankim i drejtpérdrejté ng gjykaté i

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij

ekzekutimin e tij.




